
Studentská vědecká konference 3. LF UK 2014

Compiled Jul 11, 2019 3:39:15 PM by Document Globe ®   1

Základní informace
Rádi bychom Vás informovali, že datum pro odevzdání abstrakt bylo prodlouženo do 20.4.2014. Tento termín již nebude
prodloužen, proto odešlete svá abstrakta včas!

Fakultní studentská vědecká konference 3. LF UK se bude konat dne 27. května 2014. Zahájení bude v 9 hodin v
Syllabově posluchárně.

Dovolujeme si upozornit všechny zájemce o aktivní účast a především studenty, kteří si vybrali studentskou vědeckou
aktivitu místo povinně volitelných kurzů, aby do 20. dubna 2014 vyplnili elektronickou přihlášku na webových stránkách
  sdružení studentů TRIMED . Přihlašování je možné od 1. března 2014.
Čestnou úvodní přednášku s názvem Náš vnitřní čas přednese paní profesorka Helena Illnerová, bývalá předsedkyně
AV ČR a světová odbornice na biologické rytmy.

Program konference a sborník abstrakt
•   Program konference
•   Sborník abstrakt

Přihláška
Na   webových stránkách Trimedu  naleznete formulář, kterým se můžete přihlásit k aktivní účasti na konferenci.
Abstrakta nahrávejte ve formátech .doc, .docx či .pdf v rozsahu maximálně jedné normostrany, stejný rozsah může mít
také příloha (obrázky či tabulky).
Vzorový abstrakt naleznete   zde .

Další informace o konferenci, abstrakta a výsledky minulých ročníků také   na webu fakulty

Plakát

http://www.trimed.cz/
http://www.trimed.cz/cs/news/190-svk2014
http://www.trimed.cz/files/svk_vzor.pdf
3LF-208.html


Compiled Jul 11, 2019 3:39:15 PM by Document Globe ®   2


